
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

山陽地域 9,695 10,814 20,509 1,169 1,081 2,250 12.06 10.00 10.97 1,643 1,984 3,627 2,812 3,065 5,877 29.00 28.34 28.66

赤坂地域 1,791 2,041 3,832 241 242 483 13.46 11.86 12.60 297 371 668 538 613 1,151 30.04 30.03 30.04

熊山地域 3,914 4,308 8,222 430 390 820 10.99 9.05 9.97 586 738 1,324 1,016 1,128 2,144 25.96 26.18 26.08

吉井地域 1,857 2,148 4,005 238 196 434 12.82 9.12 10.84 371 510 881 609 706 1,315 32.79 32.87 32.83

赤磐市合計 17,257 19,311 36,568 2,078 1,909 3,987 12.04 9.89 10.90 2,897 3,603 6,500 4,975 5,512 10,487 28.83 28.54 28.68

前回同一選挙投票率　（平成22年7月11日執行）
( 10時現在 )

地　区

山陽地域

赤坂地域

熊山地域

吉井地域

赤磐市合計

平成25年7月21日執行　参議院岡山県選挙区選出議員選挙投票速報 ( 10時現在 )

地　区
選挙当日有権者数 当日投票者数 当日投票率（％） 期日前投票者数 全期間投票者数 全期間投票率（％）

14.51

　　速報は10時、11時、14時、16時現在の数字と最終の投票結果を掲載します。
　　最終投票結果の掲載には時間がかかりますがご了承ください。

前回当日投票率（％）

13.67

19.16

13.53

16.03


